
COMUNE DI RIBERA
Prov. di Agrigento

2o Settore-Infrastrutture

DETERMTNAZTONE DTzuGENZTALE N. l.!.& d"t .&8 / 1s.f p.9.JA

Oggetto: Liquidazione svincolo cauzione definitiva della ditta Artigiana Calcestruzzo di Fallea
Giuseppe & Paolo s.n.c.

IL DIRIGENTE

- Vista la Determinazione Dirigenzíale n. 192 del 2911212008 con la quale è stata

impegnata la somma per oomanutenzione shade ruralittl
- Vista la Determinazíone Dirigenziale n. 231 del 1711212009, con la quale veniva

aggiudicata definitivamente la fornitura di conglomerato cementizio e rete elettrosaldata
per le strade rurali, alla ditta Artigiana Calcestruzzo di Fallea Giuseppe & Paolo s.n.c.

con sede in Ribera via Etna;
- Considerato che la ditta di cui oggetto ha regolarmente eseguito il servizio giusta

certifrcazione del responsabile del procedimento dott. G. Puma in data 2410912010;

DETERMINA

I - Liquidare alla diua Artigiana Calcestruzzo di Fallea Giuseppe & Paolo s.n.c. con sede in
Ribera via Etna, partita i.v.a. 01545630848, quetanzabile dal sig. Fallea Giuseppe C.F. FLL
GPP 46C04H269Q, la somma di € 386,34, da accreditare presso: Banca Popolare S. Angelo
agerr;ia di Ribera IBAN: IT 93 I 05772 83090 000010000505, a suo tempo versata, quale

cauzione definitiv4 per I'appalto di 'o fornitura conglomerato cementizio e rete elettrosaldta per
strade rurali", di cui si allega:

! X ! attestazione originale a suo tempo prodotta dalla dittarecante timbro di
svincolo e firma del responsabile;

2 - Trasmettere copia del presente prowedimento, all'Ufficio Ragioneria, quale atto di
liqui dazione, unitamente alla seguente documentazione :

I Attestazione della cauzione prestata con timbro di svincolo del Funzionario incaricato

Il Responsabile del Procedimento


